(Kıyamet Alametleri, s. 166)

Hədisdə verilən tarixlər İran-İraq müharibəsinin inkişaf mərhələlərilə üst-üstə düşür:
İran şahına qarşı olan ilk qiyam bilindiyi kimi hədisdə ifadə edilən 5 şəvval 1398-ci (8
sentyabr 1976) ildə olmuşdur. Hicri 1400-cü il zilhiccə (1980 oktyabr) ayında da İran-
İraq arasında müharibə başlamışdır.
(Ətraflı məlumat üçün baxın: http://www.hazretimehdi.com/cikis04.php#10)
Hədislə 1980-ci ildə reallaşan İran-İraq müharibəsi arasında tarixlər və hadisələr
baxımından tam bir uyğunluq vardır. Hədisdə qeyd edilən tarixlər, hadisənin şəkli, yeri,
bölgəsi və müddəti tamamilə eynidir. Bütün bu vəziyyətlərə baxmayaraq, Hz. Mehdinin
(ə.s.) hicri 1400-cü ildən sonrakı bir əsrdə zühur edəcəyini iddia etmək son dərəcə
yanlışdır. İran-İraq müharibəsi hədisdə verilən təfsilatı ilə reallaşmışkən, başqa bir əsrdə
yenidən belə bir müharibənin baş verməsi iddiasını ortaya atmaq heç məntiqli deyil.
3. Rusların Əfqanıstanı işğalı etdiyi 1979-cu il hicri 1400-cü ilə, başqa sözlə desək, hicri
XIV əsrin əvvəlinə uyğun gəlir. Hədisdə Peyğəmbərimiz (s.ə.v.) bu işğalı belə xəbər
vermişdir:
"Talikana (Əfqanıstana) təəssüf oldu. Şübhəsiz Allah-Təalanın orada qızıl və gümüş
olmayan xəzinələri vardır. Orada Allahı haqqı ilə bilən insanlar vardır. Onlar axır zaman
Hz.